

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4534 Witold Waszkiewicz**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4534 Witold Waszkiewicz**

Miejscowość: Warszawa | Województwo: mazowieckie

Poznaj historię naszego syna...



Wituś zawiął na tym pięknym świecie 9 lutego 2022 roku. Niestety, od urodzenia miał objawy alergii. Po pierwszym pobycie w szpitalu, w wieku 4 miesięcy, stwierdzono u niego lojotokowe zapalenie skóry niezwiązane z alergią. Niedługo potem, przy rozszerzaniu diety, przeszedł dwa pełnowymiarowe wstrząsy anafilaktyczne... Drżeliśmy o życie naszego kochanego synka...

Kolejne pobyty w szpitalach potwierdziły atopowe zapalenie skóry oraz silną alergię na wiele produktów m.in. na pszenicę, mleko, jajko, orzeszki ziemne, sezam. Wituś nie może jeść też innych zbóż oraz warzyw strączkowych ze względu na alergię krzyżowe. Od tej pory przestrzegają bardzo restrykcyjnej diety, w tym stosuje preparaty aminokwasowe. Wymaga stałego podawania leków przeciwhistaminowych oraz bardzo często miejscowo glikokortykosteroidów i blokerów kalcyneuryny. Proszę sobie wyobrazić nasz strach o życie dziecka, które jest przecież ciekawe świata i poznaje go zmysłami - w tym zmysłem smaku i dotyku... Z tego powodu zawsze nosimy ze sobą epipen z adrenaliną na wypadek wstrząsu. Witek cierpi też na przewlekłe zapalenie uszu. Na początku 2023 r. przeszedł operację obustronnego drenażu uszu, natomiast teraz czekamy na kolejny drenaż.

Zgromadzone środki chcielibyśmy przeznaczyć na zakup specjalistycznych ubrań, które mogłyby złagodzić codzienne napady drapania się po całym ciele... Taka odzież jest bardzo kosztowna. Oprócz tego, klimat morski poprawia stan skóry, dlatego środki przeznaczylibyśmy również na pobyty rehabilitacyjne nad morzem. Ogromnie prosimy Państwa o pomoc - Wasz gest może przyczynić się do wzrostu jakości życia naszego kochanego dziecka.

Dziękujemy,
Rodzice Witusia



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat gromadzonego w dot.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 4534 WITOLD WASZKIEWICZ	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	